Начальнику управления архитектуры и

градостроительства администрации
Междуреченского  городского  округа

Застройщик

Иванов  Иван  Иванович,  паспорт 32 00 650 753, выдан 25.05.2000 г. Междуреченским УВД
(ф.и.о., паспортные данные физического  лица или полное наименование организации – для юридических лиц,

Кемеровской области,
почтовый индекс и адрес, телефон,  факс, адрес электронной почты, Интернет-сайт)

г. Кемерово, ул.  Кузнецкая, д. 70  кв 250,  8-900-000-00-00,    ivanov19802@mail.com
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на строительство

Прошу выдать разрешение на строительство (реконструкцию)__магазина           __
продовольственных  товаров  с  пунктом  быстрого  питания
(наименование объекта капитального строительства, линейного объекта в соответствии с проектной документацией,

описание этапа строительства, реконструкции, если разрешение дается на этап строительства или реконструкции)

расположенного по адресу: _____г.Междуреченск,  пр.  Шахтеров,  район  дома  № 4     .
                                                                       (полный адрес объекта капитального строительства, линейного объекта)

При этом прилагаю:

правоустанавливающие документы на  земельный участок __договор  аренды  земельного .
                                                                                                                                                                (номер свидетельства и

участка  №  8882/1   от  10.10.2011 г.
право пользования, договор аренды и т.д.)

градостроительный план земельного участка_RU 42308000-140  от  20.03.2012г    .
проектную документацию на строительство объекта, разработанную_ООО «Евраз-проект»,
                                                                                                                                                                  (наименование проектной

г. Междуреченск,   пр. 50 лет Комсомола,  22 ,   ИНН 4214004572457
организации, ее реквизиты)

______________________________________ _______________________________________________________

содержащую:

пояснительную записку_________ПЗ  шифр  000______________________________

схему планировочной организации земельного участка  __ПЗУ_ шифр  000_том__

схемы, отображающие архитектурные решения  ____АР__ шифр  000  том №__

сведения об инженерном оборудовании, сводный план сетей_шифр  000  том №___

проект организации строительство объекта______ПОС_ шифр  000  том №____

проект организации работ по сносу или демонтажу объектов __________––__________

положительное заключение государственной экспертизы проектной  документации (в соответствии со статьей  49  Градостроительного кодекса РФ)____________––______________
___________________________________________________________________________________

разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции (в случае, если заинтересованному лицу было предоставлено такое разрешение)

________________________________––_________________________________________________

согласие всех правообладателей объекта капитального строительства, линейного объекта (в случае реконструкции)

___________________________________________––_______________________________________

положительное заключение негосударственной экспертизы от___________ №________.
Застройщик:

___________________________

______________________     ______Иванов  И.И. ________

              (должность)

        (подпись)

(фамилия, и.о.)

       м.п.

«_20_»__мая__ 20_12  г.